
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВААДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 жовтня 2024 р. Чернігів № 847 

 

Про розроблення проєкту Обласної програми 

охорони та збереження пам’яток архітектури, 

містобудування та садово-паркового мистецтва 

Чернігівської області на 2025-2030 роки 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації» та 

«Про охорону культурної спадщини», розпорядження голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації від 05.05.2016 № 245 «Про Порядок 

розроблення регіональних цільових програм, моніторингу та звітності про їх 

виконання» (зі змінами), з метою забезпечення охорони та збереження пам’яток 

архітектури, містобудування та садово-паркового мистецтва Чернігівської 

області 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Визначити розробником проєкту Обласної програми охорони та 

збереження пам’яток архітектури, містобудування та садово-паркового 

мистецтва Чернігівської області на 2025-2030 роки (далі – Програма) 

Управління містобудування та архітектури Чернігівської обласної державної 

адміністрації. 

2. Управлінню містобудування та архітектури Чернігівської обласної 

державної адміністрації забезпечити розроблення проєкту Програми  

до 31 жовтня 2024 року. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 
 

 

 

 

 


